1 ____

~

MUNICÍPIO DA RIBEIRA GRANDE

EDITAL N.° 293120251T

CARLOS MANUEL DE PAIVA ANSELMO, Vereador da Câmara Municipal da Ribeira Grande,

com competências delegadas a 7 de novembro de 2025:

TORNA PÚBLICO que, torna público que a titulo provisório, a levar a efeito na freguesia de

Matriz, é necessário proceder às seguintes alterações de trânsito no(s) dia(s), hora(s) e

arruamentos indicados: —

Dia(s) 1 Hora(s) Arruamentos
Trânsito em sentido único: Largo do Rosário (troço
compreendido entre a Rua Medeiros Correia e Rua Estevão

10 dezembro a 10junho Alves — sentido poente/nascente)
2026 Trânsito em sentido único: Largo do Rosário (troço

compreendido entre a Rua Sousa e Silva e Rua Medeiros Correia
— sentido norte/sul)

A Câmara Municipal da Ribeira Grande solicita aos condutores a melhor compreensão pelos

incómodos causados e a colaboração no cumprimento da sinalização temporária existente.

Ribeira Grande, 10 de dezembro de 2025

O Verea or,

Carlos Manuel Paiva Anselmo

fl Largo Conselheiro flinlze Ribeiro, 9600-509, Ribeira Grande —Açores. NPC: 5120132411 cm-ribeiragrandept 1 geralcmrg~om.ribeiragrandeplO T:2964707301F 2O647O739INumecoVerde:800203432Antito da cenillcaçao: Preslaçao de Sen4ços no Á,,bioo das Competências da Unidade Organica de Atendimento ao ~kinicipe. Cenho de Receita Oficiale Bibtotoca M,nicipal Daniel de Sá.
SGS III IMPuS 03fi8.03.2023